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Technische specificaties
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3’5§ General
3’_03 Dompelbare pompen v oorzien van v erstoppingsongev oelige N-waaier.
2,55 Geschikt v oor afvalwater met groterg dplen zoals rioolwater, regenwater
2,03 26 356mm en industriéle afv alwater. Materiaal gietijzer.
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Karakteristiek

Motor
Motor #

Pomp

Persaansluiting
Diameter aanzuigzijde
Impeller diameter
Aantal bladen

300 mm
300 mm
356 mm Stator variant

2 Frequentie
Nominale spanning
Aantal polen

Fasen

Nominaal vermogen
Toegekende stroom
Aanloopstroom
Nominaal toerental

N3301.180 35-25-6AA-W 45KW

1
50 Hz
380V

6

3~

45 KW
93 A
510 A
985 mm

roSET—

Vermogensfactor
1/1 Load 0,81

3/4 Load 0,77
1/2 Load 0,67

Motor efficiency

1/1 Load 90,0 %
3/4 Load 91,0 %
1/2 Load 91,5 %
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VFD Analysis
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Dimensional drawing
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